
~ CÂMARA I.EGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE W?:. Y O , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Dispensar GUI GERSON DO CANTO BRUM, matrícula n°
11.033-73, ocupante do cargo de Assessor Técnico, dos encargos de substituto
eventual do Chefe da Unidade de Controle Externo da Assessoria Especial de
Fiscalização e Controle - ASFICO.

2 - Designar GEÓRGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES,
matricula n° 11.137-61, ocupante do Cargo de Assessora Técnica, para
substituir o Chefe de Unidade de Controle Externo da Assessoria Especial de
Fiscalização e Controle - ASFICO, nas ausências e impedimentos legais do
titular.

Publique-se e registre-se.

Brasflía, L~ de abril de 1999

Deputadv ,->uIJ.V1.I""",,"

Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


